
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA no OESTE _ ¡,
CNPJ: 26.042.598/0001 -75

PORTARIA N°. 21, DE 30 DE JULHO DE 2021

DISPÕE SOBRE O TERMO DE RATIFICAÇÃO
DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 02/2021.

O Vereador WILLIAM OLIVEIRA BOZZA, Presidente da Câmara

Municipal de Limeira do Oeste-MG, usando das atribuições que lhe confere o

artigo 45, incisos Vl e XI, da Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1° Ratificar a Dispensa de Licitação n° 02/2021, objetivando a

AQUISIÇÕES DE ARES-CONDICIONADOS SPLIT PARA AS SALAS DOS
AGENTES POLÍTICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE, a

proponente: UNIAR COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS E SERVICOS
LTDA, em conformidade com inciso III, do artigo 26 da Lei n° 8.666/93, no valor
global de R$ 11.515,52 (onze mil quinhentos e quinze reais e cinquenta e dois
centavos).

Limeira do Oeste-MG, 30 de julho de 2021.

má, a,

WILLIAM OLI BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maíl: secretorio@lime¡rcidooeste.cam.mg.gov.br


